
Objednávka c. o 02291202318ŘDaŽP

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravaká Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

lng. Milan Sedláček

708 00 Ostrava

IČ: 04786084 DIČ: 028005163507
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 
Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka, a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN:

ISDS: iygb6cd BIC: 0100

e—maií: posta©radvaníce.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás:

výkon TDS při realizaci stavby "Komunikace Bartovice", ul Na Pasekách. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného

výkazu hodin. Cena byla stanovena 970 Kč/hod.

 

 

Cena bez DPH v Kč 97 000,00
 

 Cena celkem v Kč 97 000,00
   

Lhůta plnění: 15.09.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým ptátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daneho ňnančnlho úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. v případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pří plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Raisova Věra Ing.

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 28.06.2023

 

 

 



ikan mag
!

M—I—SvE — Dozor-ování staveb

Ing. Milan Sedláček, Ph.D.

708 00 Ostrava

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice

v Ostravě dne 23.ČERVNA 2023

Cenová nabídka na provádění TDS

zasíláme cenovou nabídku na provádění technického dozoru investora při realizaci zakázky

„Oprava MK Na Pasekách — Ostrava-Bartovice“

1. Předmět nabídky

Provádění TDS při realizaci výše uvedené zakázky, ato od předání staveniště zhotoviteli, až

do úplného dokončení stavby formou předání a převzetí díla včetně odstranění všech

případných vad a nedodělků.

||. Rozsah a obsah předmětu plnění

Jednání s realizačními firmami a kontrola řádného provádění prací až do úplného dokončení

stavby a pokládky asfaltového krytu komunikace

Ill. Termíny

Předpokládaný termín zahájení činnosti TDS: 06/2023

Předpokládaný termín dokončení akce: 08/2023

Délka realizace: ‘10 týdnů

IV. Cena

Cena vychází obsahuje všechny náklady nutné k výkonu činnosti TDS po dobu trvání stavby

(doprava, kontroly stavby, jednáni, kancelářská práce atd.).

Činnost 10 hodin týdně

Celkem: 100 hodin

. Cena za 1 hodinu 970,— Kč ,

Celková cena za činnost TDS činí: 97 000,- Kč (NEPLATCE DPH)

Fakturace: po skončení stavby  


